
Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/ks bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

s

i

p

RUBIO 
Monocoat

Objem Ks/balení Cena/ks Spotřeba na m2 z 1 l Pozn. 

Přírodní
1 l 6 549 Kč

75–100 m2 s

5 l 2 2 348 Kč p

Objem Ks/balení Cena/ks Spotřeba na m2 z 1 l Pozn. 

Barevný
(14 barev)

100 ml 10 383 Kč

15–20 m2

p

1 l 6 1 196 Kč p

2,5 l 4 2 526 Kč p

5 l 2 4 735 Kč p

Objem Ks/balení Cena/ks Spotřeba na m2 z 1 l Pozn. 

Přírodní

350 ml 8 1 062 Kč

30–50 m2

Doprodej*

390 ml 8 1 212 Kč s

1,3 l 6 2 838 Kč s

3,5 l 4 7 232 Kč s

Barevný 
(40 barev)

350 ml 8 1 412 Kč Doprodej*

390 ml 8 1 543 Kč p

1,3 l 6 3 677 Kč p

3,5 l 4 8 997 Kč p

Objem Ks/balení Cena/ks Spotřeba na m2 z 1 l Pozn. 

Přírodní

300 ml 8 931 Kč

30–50 m2

p

1 l 6 1 985 Kč p

2,75 l 4 5 188 Kč p

5 l 2 8 431 Kč p

Barevný

300 ml 8 1 188 Kč p

1 l 6 2 584 Kč p

2,75 l 4 6 482 Kč p

5 l 2 10 919 Kč p

CLEANER (ČISTIČ)
 R Je vhodný jako čistící prostředek na dřevěné povrchy bez povrchové úpravy před aplikací olejů Rubio Monocoat. 

Také je vhodný na čištění pracovního nářadí během aplikace. 

PRECOLOR EASY (BAREVNÉ MOŘIDLO)
 R Na dřevěném povrchu vytváří jedinečné barevné odstíny. Je dostupný ve 14 barevných odstínech, které je 

možné mixovat dohromady. Povrch následně ošetřete olejem Rubio Monocoat. 

OIL PLUS 2C (A+B) (OLEJ NA DŘEVĚNÉ PODLAHY)
 R Dvousložkový olej vhodný na všechny dřevěné povrchy, které vyžadují zvýšenou odolnost proti oděru a vodě, např.: 

podlahy, schody, kuchyňské linky, jídelní stoly a koupelnový nábytek. Je pochozí už po 24 h. Aplikace v jedné vrstvě.

OIL PLUS 2C – A (OLEJ NA DŘEVĚNÉ PODLAHY)
 R Tento olej bez komponentu B je vhodný na všechny dřevěné plochy bez požadavku na zvýšenou odolnost 

proti oděru (např.: truhlářské a nábytkářské výrobky apod.).

ČISTIČE, OLEJE

Interiéry

* Do vyprodání zásob



Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/ks bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

s

i

p

RUBIO 
Monocoat

Objem Ks/balení Cena/ks Spotřeba na m2 z 1 l Pozn. 

Přírodní

1 l 12 445 Kč – s

2 l 6 848 Kč – s

5 l 2 2 003 Kč – p

Objem Ks/balení Cena/ks Spotřeba na m2 z 1 l Pozn. 

Přírodní 0,5 l 6 1 188 Kč

150–200 m2

s

Bílý 0,5 l 6 1 404 Kč p

Černý 0,5 l 6 1 404 Kč p

Objem Ks/balení Cena/ks Spotřeba na m2 z 1 l Pozn. 

Přírodní

90 ml 8 464 Kč – p

0,3 l 6 1 130 Kč – p

0,75 l 4 2 750 Kč – p

1 l 6 3 013 Kč – p

5 l 2 14 284 Kč – p

SOAP (MÝDLO NA OLEJOVANÉ PODLAHY)
 R Je vhodné k pravidelné údržbě podlah, které jsou ošetřené olejem. Dokonale umyje špínu, odstraní mastnotu 

z olejovaných povrchů a nezanechává film. Dřevěný povrch zůstane přirozeně matný. 

UNIVERSAL MAINTENANCE OIL (PEČUJÍCÍ OLEJ)
 R Je vhodný na všechny dřevěné povrchy ošetřené olejem i lakem a jako zvýšená ochrana do velmi zatěžovaných 

prostor např.: obchodů, barů, restaurací a kanceláří. 

OIL PLUS 2C – B (AKCELERÁTOR)
 R Akcelerátor/tužidlo pro Olej Plus 2C-A. Ve spojení s komponentem A je tento olej vhodný pro plochy, které 

vyžadují odolnost proti oděru a vodě. 

ČISTIČE, OLEJE, MÝDLA A PÉČE

Interiéry

Objem Ks/balení Cena/ks Spotřeba na m2 z 1 l Pozn. 

Přírodní 0,5 l 6 363 Kč – p

Objem Ks/balení Cena/ks Spotřeba na m2 z 1 l Pozn. 

Přírodní 0,5 l 6 363 Kč – p

LIMESPOT REMOVER (ODSTRAŇOVAČ SKVRN V ROZPRAŠOVAČI)
 R Odstraňovač vápenatých skvrn zásaditého původu. 

GREASE REMOVER (ODSTRAŇOVAČ SKVRN V ROZPRAŠOVAČI)
 R Odstraňovač mastných skvrn a skvrn od podpatků. 



Pozn.: 

Jedná se o doporučené maloobchodní ceny v Kč/ks bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 1 měsíc od data zakoupení a nesmí být prošlá expirace.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

s

i

p

Objem Ks/balení Cena/ks Spotřeba na m2 z 1 l Pozn. 

Přírodní
1 l 9 575 Kč – p

5 l 4 2 218 Kč – p

Objem Ks/balení Cena/ks Spotřeba na m2 z 1 l Pozn. 

Přírodní + 11 barevných odstínů

0,5 l 6 1 593 Kč
30 m2 (exteriér),  
50 m2 (interiér)

p

1 l 6 2 503 Kč p

2,5 l 4 6 150 Kč p

EXTERIOR WOOD CLEANER (EXTERIÉROVÝ ČISTIČ)
 R Účinný čistič venkovních dřevěných povrchů. Přípravek odstraňuje zašedlou barvu dřeva, špínu, staré 

usazeniny a mechy. Je vhodný na všechny typy dřeva. 

HYBRID WOOD PROTECTOR (EXTERIÉROVÝ OLEJ)
 R Vhodný jako finální povrchová úprava na venkovní dřevěné povrchy. V jedné vrstvě ochrání a zároveň dotónuje 

dřevo. Je vhodný pro svislé i vodorovné plochy. Možné použití i v interiéru. V takovém případě přidejte 10 % 
akcelerátoru Oil Plus 2C – B.

Exteriéry

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Název Rozměr Cena/ks Pozn. 

Štětec Standard 220 mm 1 601 Kč p

ŠTĚTEC STANDARD
 R Profesionální štětec na aplikaci olejů. Možnost použití násady. 

RUBIO 
Monocoat ČISTIČE, OLEJE, NÁŘADÍ

Objem Ks/balení Cena/ks Spotřeba na m2 z 1 l Pozn. 

Přírodní 0,75 l 6 447 Kč – p

SURFACE CARE (ČISTIČ MALÝCH PLOCH)
 R Přípravek na rychlé čištění/otření menších ploch. 

Interiéry


